РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Забайкальский край
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «АРАХЛЕЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
От «  17 » августа             2018г.		                                                                           № 69

Об отмене решения №44 от  09 июня 2017г «Об утверждении перечня лиц администрации сельского поселения «Арахлейское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

1.На основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 08.08.2018г  №ЭЗ-553, Совет сельского поселения «Арахлейское» решил:

РЕШИЛ:
1.Отменить решение №44 от  09 июня 2017г  «Об утверждении перечня лиц администрации сельского поселения «Арахлейское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

2.Настоящее решение обнародовать  на информационном стенде и разместить  на официальном сайте администрации.

 Глава  сельского поселения
 «Арахлейское»                                                                                                            Д.В.Нимаева